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موفقیت کمنظیر شرکت توزیع برق استان تهران در هوشمندسازی شبکه و مدیریت بار
مهندس اکبر حسنبکلو، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران، با اشاره به اجرای دو برنامه کلیدی در سال ۱۴۰۴ اظهار داشت: شرکت توزیع
برق استان تهران از اسفندماه سال گذشته اجرای طرح کنترلپذیری مشترکان ولتاژ اولیه را آغاز کرد و اگرچه در ماههای ابتدایی پیشرفت پروژه بسیار کند
بود، اما با تأکید شرکت توانیر و پیگیری معاونت دیسپاچینگ و بهره برداری و همت مدیران مناطق، از شهریورماه روند کار با سرعت قابل توجهی شتاب

گرفت.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، مهندس اکبر حسنبکلو، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران، با اشاره به اجرای دو
برنامه کلیدی در سال ۱۴۰۴ اظهار داشت: شرکت توزیع برق استان تهران از اسفندماه سال گذشته اجرای طرح کنترلپذیری مشترکان ولتاژ اولیه را آغاز کرد
و اگرچه در ماههای ابتدایی پیشرفت پروژه بسیار کند بود، اما با تأکید شرکت توانیر و پیگیری معاونت دیسپاچینگ و بهره برداری و همت مدیران

مناطق، از شهریورماه روند کار با سرعت قابل توجهی شتاب گرفت.

وی افزود: با برگزاری جلسات منظم با مناطق، تأمین تجهیزات موردنیاز، عقد قرارداد با پیمانکاران و پیگیریهای مستمر، توانستیم تا پایان آبانماه،
تقریبا ۵۶ درصد از مشترکان ولتاژ اولیهای که باید کنترلپذیر میشدند را تکمیل کنیم. این عملکرد، یکی از بهترین نتایج در میان شرکتهای توزیع کشور

است و در بسیاری از شاخصها در رتبه اول قرار گرفتهایم.

برنامه ما این است که تا پایان بهمنماه امسال، تمامی مشترکان ولتاژ اولیه مشترکان خارج از شهرکهای صنعتی، مشترکان بالای دو مگاوات داخل
شهرکهای صنعتی، مشترکان ولتاژ اولیه کشاورزی و مشترکان ولتاژ اولیه اداری به طور کامل کنترلپذیر شوند.

وی همچنین اعلام کرد: تا این لحظه حدود ۶۲ میلیارد تومان برای فاز نخست پروژه هزینه شده و برای تکمیل فازهای دوم و سوم نیز حدود ۵۸ میلیارد
تومان اعتبار موردنیاز برآورد شده که از سوی شرکت تأمین خواهد شد.

مهندس حسنبکلو در بخش دیگری از سخنانش به وضعیت اتوماسیون شبکه اشاره کرد و گفت: در حال حاضر ۶۷۶ نقطه اتوماسیونی در شبکه برق
استان تهران فعال است و شاخص شدت اتوماسیون ما عدد ۰.۷۹ را نشان میدهد. بر اساس برنامهریزی انجامشده تا پایان امسال به عدد ۱.۲ خواهیم

رسید و هدف ما این است که تا پایان سال آینده یعنی پایان ۱۴۰۵ این شاخص را به عدد ۳.۸ برسانیم.

وی افزود: برای دستیابی به این هدف به ایجاد حداقل ۱۵۰۰ نقطه اتوماسیونی جدید نیاز داریم. بخشی از این نقاط از طریق تجهیز ریکلوزرها و
سکسیونرهای موجود با نصب مودم تأمین میشود و بخش دیگر نیز از محل خرید تجهیزات جدید LBS و تجهیزات کنترلی خواهد بود.

مدیرعامل شرکت در پایان اظهار داشت: نتیجه این اقدامات، بهبود شاخصهای قابلیت اطمینان شبکه و مدیریت علمیتر بار می انجامد. این طرحها
گام مهمی در راستای مدرنسازی شبکه توزیع برق استان تهران و ارتقای سطح خدماترسانی به مشترکان است و امیدواریم با تکمیل برنامهها در اسفند

امسال و سال آینده، جایگاه شرکت را در سطح کشور بیش از پیش ارتقا دهیم.


